
10/20150501080028_G

8000**0109
8000**0118
8000**0119
8000**0120
8000**0122

Pièces de rechange
Spare parts list



10

28

26

1

6
21 29 19

28

26

4

35

27

7

23
34

33

9

21

24

9

27
30 16

29
13

2
20

21
24

29 8

8

29
17

31

3

32 22
22

25

12
29

16

30

21

20

15
14

18

5

19

11

37

36

100

102

101

200
202

203

201

  



Rep 
N° Ref. Désignation Description Qte
1 8002010305 PERCHE AVT PRIMO KIT A0702 xNOIRx PRIMO FRONT BEAM BLACK RAL9005 1
2 8002010302 MOYEU KIT ROUE NOIR 400x8 LG 230 PRIMO/ECO/PROMO WHEEL HUB LENGHT 230mm BLACK RAL9005 2
3 8002010310 SUPP CP  KIT A0703 xNOIRx BALANCE WEIGHT SUPPORT BLACK RAL9005 1
4 8001010001 CHARRUE SIMPLE 6" PLOUGH 6" RED RAL 3002 1
5 8002010306 PERCHE ARR KIT A0703 xNOIRx BACK BEAM BLACK RAL9005 1
6 3002000105 BROCHE Ø10  LG 60 PIN Ø10 LENGHT 60MM 1
7 8001010002 BUTTEUR ETANCON ROUGE RAL3002 RIDGER LEG RED RAL 3002 1
8 8002011306 ROUE FER KIT BUTTAGE A0702 ROUGE RAL3002 IRON WHEEL RED RAL3002 2
9 8002010304 MOYEU KIT ROUE LG 80 xNOIRx WHEEL HUB KIT LENGHT 80MM BLACK RAL9005 2
10 8002011307 ARRACHE PDT  KIT BUTT A0703 ROUGE RAL3002 POTATOES PULLER RED RAL3002 1
11 3002000106 BROCHE D14 LG 155 PIN D14 LG 155 1
12 0309000024 ROUE 4.00x8 GAUCHE PNEU 4PR KT801 ou DURO JANTE 2.50x8 4.8 LEFT WHEEL 400X8 (TIRE 4PR) KT801 ou DURO JANTE 2.50x8 4.8 1
13 0309000023 ROUE 4.00x8 DROITE PNEU 4PR KT801 ou DURO JANTE 2.50x8 4.8 RIGHT WHEEL 400X8 (TIRE 4PR) KT801 ou DURO JANTE 2.50x8 4.8 1
14 0306060032 POULIE MOTEUR DOUBLE D55/D90 KIT SNOW BLADE DOUBLE PULLEY GROOVE 1
15 0304000306 GUIDE COURROIE POULIE DOUBLE D55/D90 DRIVE BELT ENGINE PULLEY  1
16 0303000021 MASSE ROUE 400x8 WHEEL BALANCE WEIGHT GREY RAL7000 2
17 0303000002 CONTRE POIDS AVANT 20KG MDLE97 Front balance weight 1

18 0301040001 CLAVETTE 4.76X4.76X 40 BTS DRO TOL h 9 - XC 48 KEY 4.76X4.76X40 DRO TOL h 9 - XC 48 1
19 0301030005 GOUPILLE BETA 2.5 Z x 60 CLIP PIN BETA 2.5 2
20 0301010007 GOUPILLE CLIPS 45 X 10 Clip pin Ø10x45 2

21 0300401201 RONDELLE PLATE M 12X27X2.5 Z NFE 25513 PLATE WASHER M 12X27X2.5 Z NFE 25513 18
22 0300400802 RONDELLE PLATE M 8X18X1.5 Z NFE 25513 PLATE WASHER M 8X18X1.5 Z NFE 25513 2
23 0300240801 ECROU A OREILLES M 8 Z Butterfly nut M8 1

24 0300211201 ECROU FREIN M 12 Z DIN 985/8 BLOCKING NUT M 12 Z 16
25 0300210802 ECROU FREIN M 8 Z DIN 985/8 BLOCKING NUT HM 8 Z DIN 985/8 2
26 0300201202 ECROU H.U. M 12 Z DIN 934-8 NUT HM 12Z 4
27 0300200801 ECROU H.U. M 8 N ISO 4032.8 Nut H M8 5
28 0300011218 VIS H FST 12X60 Z DIN 933/6.8 SCREW H M12x60 Z 4
29 0300011217 VIS H FST 12X30 N DIN 933/6.8 SCREW H M12X30 Z 14
30 0300011201 VIS H 12 X 110/30 Z CL 8.8 NFE 24024-ISO 4014 Screw H M 12x110/30 Z ISO4014 4
31 0300011008 VIS H 10 X25 Z DIN 933/8/8 SCREW H M10x25 Z 1
32 0300010809 VIS H 8 X 55/22 Z  CL10.9 Screw HM 8x55 z cl 10.9 1
33 0300010806 VIS H 8 X 20 Z DIN 933 8/8 Screw HM 8x20 z 1
34 0300010805 VIS H 8 X 120/22 Z SCREW H M8X120/220 Z 1
35 0002070017 VIS 9x25 TETE FRAISEE COLLET CARRE Screw TF collet carré 9x25 D608 5
36 9501000533 CHAMBRE A AIR  400/480 x 8 INNER TUBE 400/480 x 8 1
37 0309000063 PNEU  400/480  x 8  - 4PR TIRE 400X8 -4PR 1

  
100 8002011308 AVT CORPS BUTTEUR  KIT A0702 ROUGE RAL3002 FRONT CASING (RIDGER) RED RAL3002 1

101 8002011305 VERSOIR BUTTEUR PM GAUCHE ROUGE RAL3002 LEFT RIDGER MOULDBOARD RED RAL 3002 1

102 8002011304 VERSOIR BUTTEUR PM DROIT ROUGE RAL3002 RIGHT RIDGER MOULDBOARD RED RAL3002 1
  

200 8002011310 CHARRUE  KIT A0703 ROUGE RAL3002 WELDED PLOUGH RED RAL3002 1
201 8002010308 SOC CHARRUE KIT A0703 NOIR RAL9005 PLOW SHARE BLACK RAL9005 1
202 8002010309 OREILLE CHARRUE KIT A0703 NOIR RAL9005 AILERON BLACK RAL 9005 1
203 8002011309 VERSOIR CHARRUE  KIT A0703 ROUGE RAL3002 MOULDBOARD RED RAL3002 1


	Feuille5
	Vue de mise en plan4

	Feuille6
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan13
	Vue de mise en plan14

	Feuille7

